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RED LINE RL60, TYPE 6503

Bang&Olufsen

Bang&Olufsen

Mekanisk stykliste
List of Mechanical Parts

Skrueoversigt
Survey of screws

Ikke viste dele
Parts not shown

1002 3940138 Pyntebind

1003 3340045, Pakning

1004 84580176 Diskant hejtraler
1005 3031125 Bajle

1006 8480180 ABR enhed

1009 8480177 Bas hejttaler
1010 3031124 Beslag

1011 8030016 Delefilter

1012 3940137 Pynteband m. trvk
1013 3440085 Baffel m. stof
1014 3320094 Ramme f. kabinet

3340055 Pakning til ramme

1016 2967045 Gummiklods
1018 8480177 Bas hejttaler
1014 3031124 Beslag
1mzan 2510147 Bajle
1021 3414857 Kabinet
*1022 721050% Dobbelt stikterminal
1024 3031110 Beslag ophzng
1025 2514050 Stattebajle
1026 2548217 Beslag f. stottebnjle
1027 7210507 DIN stik
1028 3912049 Filtstykke

Ribhbon

Gasket

Tweeter

Clamp

ABK unit

Woofer

Fitting

Crossover network
Rikhan with print
Baflle with cloth
Frame for cahinet
Gasket for frame
Rubber block

Woofer

Fitting

Clamp

Cabinet

Double connection terminal
Fitting for wall mounting
Support baw

Fitting for support bow
DIN socket

Felt piece

10L1 6850014 Spole 6,8 mH

Coil 6.8 mH

oI SR

2015112 Skrue 3,5x50
2015108 Skrue 3.5x16
2015111 Skrue 3,5x40
2013118 Skrue 3x8

Screw 3.5x50
Screw 3.5x16
Screw 3.5x40
Screw 3x8

3031109 Standard beslag
2044015 Stilleskrue

3506108 Betieningsanvisning
3922018 Rock-wool klods, tille
3922019 Rock-waool klods, stor
6270167 Ledning 4 m

Standard meunting bracket
Adjustment screw
Owner's manual
Rock-wool block, small
Rock-wool block, large
Cable 4 m

¥

[ de farste hojitalere blev der brugt 2
enkeltstik sort stik nr. 7210483, rodt stik
nr. 7210484

* The first loudspeakers were fitted
with 2 separate sockets, black socket
no. 7210483, red socket no. 7210484




Diagram

Elektrisk stykliste
List of Electrical Parts

Pakke procedure
Packing procedure

Bang&Olufsen
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T s.auF = ¢z
10uF
Woaoler ! o [])
4480177 R Tweeter
Woofer 2 |7 1! i 8480176
8480177
fo
R1 5020692 99 Q 5% 3W
C1 4200336 6.8 pl 20% 23V Cc3 4200387 4.7 uF 20% 23V
c2 42004837 10 pF 208 23V C4 4200273 15 pF 20% 23V
L2 BRHO153 Coil 1mH L4 6850144 Coil 0.33mH
: B850019 Coil 0.43mH
10L1 GR50014 Coil 6.8mH
3397556
, ©®
3391909 -

3390251 ————t

)

3945038 % !

3397556 1 '

3391907

* Folie 3946038 leveres i metermal.

* Foil 3946038 is sold by the metre.

Bang&Olufsen

Technical specifications

RMS power handling capacity 60 watts o
Music power handiing capacity 90 watts

Impedance 8 ochms

Frequency range +4 -8 dB 45-20,000 Hz

Power at 96 dB SPL 2 watts

Sensitivity 1 W 93 d8

Distortion 250-1000 Hz <1%

Distortion >1000 Hz <0.5%

Acoustic principle ABR, Auxiliary Bass Radiator
ABR unit 15 x 33 cm

Woofer 2 units 5” - 13 cm

Tweeter 1" -25 mm

Crossover frequency 2500 Hz

Net. volume 19 litres

Dimensions WxHxD 54 x 40.5 x 18 cm

Weight 9 kg

Subject to change without notice
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Oversigt over tilbeher til RL60
Survey of accessories for RL60

Loftssgjle, 8960220
Ceiling Bracket, 8960220

5960246
3124101

8960220
8960187
8960206
3390263

Spiralledning
Dpspandingsplade til
lette skillevaegge
Loftssajle

Understel

Indstillelig vagbeslag
Pose m. dele til
indstillelig vaegbeslag

Bang&Olufsen

Red Line Cord
Wall plate for light partition walls

Ceiling Bracket

Stand

Wall Bracket

Bag w. parts for Wall Bracket

-~

1054 ——@,

1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056

3162224
3103195
2044035
2644016
2042201
3031109
2044035
3390262
3391922

Daeksel

Rar

Skrue AM5x10
Spandestykke
Skrue AM4x4
Standard beslag
Skrue AMSx10
Pose m. dele
Emballage

Cover plate

Tube

Screw AM5x10

Triangle with ribbon
Screw AM4x4

Standard mounting bracket
Screw AMS5x10

Bag w. parts

Packing

Bang&Olufsen

Understel, 8960187
Stand, 8960187

1047 -

1042 —

1043

— 1044

| F————ti5

@
1040 3162218 Dakplade Cover plate
1041 3930062 Endestykke, venstre End piece, left
1042 3035026 Gummifod Rubhber foot
1043 2568854 Skinne Bar
1044 3031119 Beslag Mounting bracket
1045 3430061 Endestykke, hajre End piece, right
2316007 Stilleskrue Adjustment screw
3031109 Standard beslag Standard mounting bracket
3390258 Pose m. dele Bag w. parts
2044029 Skrue M5x6 Screw M5x6
3040016 Sekskantnogle 4 mm Hexagon spanner 4 mm
3040020 Sekskantnegle 2,5 mm Hexagon spanner 2.5 mm
3397541 Skumemballage Foam packing
3391914 Omslag Wrapper
3946013 Plastiolie I m Plastic foil 1 m
Skrueoversigt
Survev of screws 1 2042049 Skrue M4x20 Screw Mdx20
i 2 2044012 Skrue M3x10 Serew M5x10
3 2622028 Skive Washer




1-7

Adskillelse

Bang&Olufsen

Disassembly

Aftag de to skruer A.

De to spaendestykker B med pyntebind kan nu
aftages.

NB! Ver opmearksom pa at det kun er det gverste
band, der er forsynet med tekst, samt at teksten
vendes korrekt ved samling af hojltaleren igen

Remove the two screws A.
The two triangles B with ribbon can now be removed.

NB! Note that only the upper ribbon is supplied with
text, and make sure the text is turned correctly when
re-assembling.

Aftag de ni skruer C.
Bagparten kan nu tages af.

Ved samling af hojttaleren igen skal skruerne
spendes i rekkefelgen 1-9, for at sikre at kabinettet
er helt tet

Anbefalet tilspendingsmoment er 15 kp/cm.

Remove the nine screws C.

The rear part can now be removed.

When re-assembling the loudspeaker the screws must
be tightened in the order 1-9, in order to ensure that
the cabinet is completely tight.

Recommended torque is 15 kp/cm.

Bang&Olufsen

Servicelips

Reparationsmetode for skruehuller til kabinetsammen-
spaending.

Hvis skruerne til kabinetsammenspeending (mzrket 3
pi tegning) skrues over, kan felgende reparations-
metode anvendes:

Mellemramme (pos. 1014) afmonteres.
[be 6 huller 1 baflen bores op til 6,2 mm.

[ndslagsbesning 2389054 hamres i de opborede
liller, indtil de flugter med overfladen.

Hujttaleren samles igen, og der anvendes M4 skruer
til sammenspanding:

RIL4G, type 6504, AM4x16 mm, bestillingsnr. 2043035
RI.60, type 6503, AM4x25 mm, bestillingsnr. 2043031

1-8

Service Tips
Repair method for screw holes for cabinet assembly.

In case the screws for cabinet assembly (marked 3 on
the drawing) are stripped, the following repair method
may be used.:

Connecting frame (pos. 1014) is dismantled.
The 6 holes in the baffle are rebored to 6.2 mm.

Drive-fit bushing 2389054 is hammered into the
rebored holes, until they flush.

Re-assemble loudspeaker and use M4 screws for
assembly:

RI45, type 6504, AM4x16 mm, part no. 2043035
RL60, type 6503, AM4x25 mm, part no. 2043031




1-9

RED LINE RL45, TYPE 6504

Bang&Olufsen

Bang&Olufsen

Mekanisk stykliste

List of Mechanical Parts

Skrucoversigt
Survey of screws

Ikke viste dele
Parts not shown

Diagram

Elekirisk stykliste
List of Electrical Parts

1002 3940146 Pynteband

1003 3340045 Pakning

1004 8480176 Diskant hejttaler
1005 3031125 Bejle

1006 8480180 ABR enhed

1009 8480178 Bas hejttaler

1010 3031124 Beslag

1011 8039070 Delefilter

1012 3940145 Pynteband m. tryk
1013 3440086 Baffel m, stof

1014 3320095 Ramme f, kabinet

3340055 Pakning til ramme

1016 3907045 Gummiklods

1621 3414857 Kabinet
*1022 7210509 Dobbelt stikterminal
1024 3031110 Beslag ophang
1025 2514050 Stettebajle

1026 2548217 Beslag f. stattebojle
1028 3912049 Filtstykke
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Ribbon

Gasket

Tweeter

Clamp

ABR unit

Woofer

Fitting

Crossover network
Ribbon with print

Raffle with cloth

Frame for cabinet
Gasket for frame

Rubber block

Cabinet

Double connection terminal
Fitting for wall mounting
Support bow

Fitting for support bow
Felt piece

2015112 Skrue 3,5x50
2015108 Skrue 3,5x16
2015111 Skrue 3,5x40
2013118 Skrue 3x8

L N

Screw 3.5x50
Screw 3.5x16
Screw 3.5%40
Screw 3x8

3031109 Standard beslag
2044015 Stilleskrue

3505108 Betjeningsanvisning
3022018 Rock-wool klods, lille
3922019 Rock-wool klods, stor
6270167 Ledning 4 m

Standard mounting bracket
Adjustment screw
Owner’s manual
Rock-waool block, small
Rock-wool block, large
Cable 4 m

* [ de forste hojttalere blev der brugt 2
enkeltstik sort stik nr. 7210483, radt stik
nr. 7210484

* The first loudspeakers were fitted with
2 separate sockets, hlack socket
no. 7210483, red socket no, 7210484

8033070 -1
O
1
Li
TmH L4TuF
L2 cl Cc3
0,33mH :
10 uF L3 15 1F
| 0,33mH
Wooter I R1
8480178 e
! Tweeter
i ! 8480170
o |
R1 5104012 4.7 Q 10% 3W
C1 1200337 10 pF 20% 23V C3 4200273 15 pF 200 23V
c2 4200387 4.7 pF 20% 23V
L1 6850153 Coil 1mH [.3 6850144 Coil 0.33mH

L2 6850019 Coil 0.33mH
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Pakke procedure
Packing procedure

Technical specifications

Bang&Olufsen

3397556

®

3391909

3390251

3946038 X

3397556 ——————

3391908

* Folie 3946038 leveres i metermAl.

* Foil 3946038 is sold by the metre.

RMS power handling capacity 45 watts

Music power handling capacity 60 watts
Impedance 8 ohms
Frequency range +4 -8 dB 48-20,000 Hz
Power at 96 dB SPL 2.5 watts
Sensitivity t W g2 dB

Distortion 250-1000 Hz <1%

Distartion >1000 Hz <1%

Acoustic principle ABR, Auxiliary Bass Radiator
ABR unit 15 x 33 cm
Woofer 62" - 16 cm
Tweeter 1" - 25 mm
Crossover frequency 2500 Hz

Met. volume 16 litres
Dimensions WxHxD 54 x 40.5 x 16 cm
Weight 7.5 kg

Subject to change without notice

Bang&Olufsen

Oversigt over tilbehor til RL43
Survey of accessories for RL45

3124101 Opspandingsplade til
lette skillevegge

8960220 Loftssajle

8960187 Understel

8960206 Indstillelig vaegheslag

3390263 Pose m. dele til
indstillelig vaegbeslag

1-12

Wall plate for light partition walls

Ceiling Bracket

Stand

Wall Bracket

Bag w. part for Wall Bracket

Loftssejle, 8960220
se side 1-5

Ceiling Bracket, 8960220
see page 1-5

Understel, 8960187
se side 1-6

Stand, 8960187
see page 1-6

Adskillelse
se side 1-7

Disassembly
see page 1-7

Servicetips
se side 1-8

Service Tips
see page 1-8
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Bang&Olufsen

RL45.2, TYPE 6514

1-13

9102 ——

9103 —

9194

Melommbnb aby b lint
List of Moohusbond Parin

Skrueaversig
S\II’\-‘ Y i e

ke viste el
Parts not shown

Dingram

Elehurink sty biiais
List of Flestabe ad Pisi
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Pyntehdnd
Pukning

[isleant hejtialer
Heslag

Chedefilter
Pyntebind m. trvk
Balfel m. stof

Ramme £ kabinet
Pakesdng il ramme
Corrimiklods

Has hajitaler
I"akning € bas hajttaler
Beslag

Wbttt

Filistykhke

Diabibelt stikterminal
Beslug ophaeng
dattebojle m. beslag
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Ribhon

Gasket

Tweeter

Fitting

Crossover network
Ribbon with print

Baffle with cloth

Frame for cabinet
Gasket for frame

Rubber block

Woofer

Gasket for woofer
Fitting

Cabinet

Felt piece

Double connection terminal
Fitting for wall mounting
Support bow with fitting

vierie 4xH0
rue dx16
ke dx40
slerue 4x12
e 3x10

Screw 4x50
Screw 4x16
Screw 4x40
Screw 4x12
Screw 3x10

Stundard beslag
Seilleskrue
Rack-wool klods, lille
Rock-wan] klods, stor
Lethning 4 m
Petjeningsanvisning
Yderweske

Inetlmeg
skumemballage sat
Falie pose

Standard mounting bracket
Adjustment screw
Rock-wool block, small
Rock-wool block, large
Cable 4 m

Owner's manual

OQuter carton

Insert

Foam packing set

Foil bag

& — » -
- lez
< L —3
~JdE
= j: ) P
— &
.455: -3 4 +
| S
_—! 8480199
alY]
|
+
.70 10% 3W
Ayl 20% 35V C3 4200273 15 pF 20% 23V
wF 200 23V

For udskeditning af spoler L1 - L3 bestilles komplet delefilter.

When replacing coils LT - L3, order complete crossover network.
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Technical specifications
RL 45.2

Technical specifications
RL 60.2

-14 Bang&Olu

RMS power handling capacity 45 watts 3 R1.60.2, TYPE 6513
Music power handling capacity 60 watts 3
Impedance 8 ohms ;
Frequency range +4 -8 dB 48-20,000 Hz .
Power at 96 dB SPL 2.5 watts
Sensitivity 1 W 92 dB B o
Acoustic principle Bass Reflex .
Woofer 6'/2” - 16 cm
Tweeter 34" - 1.9 cm
Crossover frequency 2500 Hz
@t. volume 16 litres [
Dimensions W x H x D 54 x 40.5 x 16 cm
Weight 6.8 kg
S—u—bject to change without notice )
— 9109
— 5113
~ 3114
—31E7
F115
|
|
RMS power handling capacity 60 watts
Music power handling capacity 90 watts
Impedance 8 ohms
Frequency range +4 -8 dB 42-20,000 Hz
Power at 96 dB SPL 2 watts §
Sensitivity 1 W 93 dB B
Acoustic principle Bass Reflex i 1
Woofer 2 units 5" - 13 cm 1
Tweeter _ 1" -25cm 4
Crossover frequency 3500 Hz -
Net. volume ' 19 litres o
Dimensions W xHx D 54 x 40.5 x 18 cm v
Weight 8.3 kg

Subject to change without notice

ng&Olufse
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3 »
List of Electri al Paris




Mekanisk stykliste
List of Mechanical Parts

Skrueoversigt
Survey of screws

Ikke viste dele
Parts not shown

Diagram

Elektrisk stykliste
List of Electrical Parts

1-13

9101 3940146 Pynteband Ribbon
9102 3340067 Pakning Gasket
9103 8480199 Diskant hajttaler Tweeter
9104 3031143 Beslag Fitting
9106 8039072 Delefilter Crossover network
9107 3940186 Pynteband m. tryk Ribbon with print
9108 3440099 Baffel m. stof Baffle with cloth
9109 3320095 Ramme f kabinet Frame for cabinet
3340055 Pakning til ramme Gasket for frame
9110 3907045 Gummiklods Rubber block
9111 5480178 Bas hejttaler Woofer
33240048 Pakning [ bas hejttaler Gasket for woofer
9112 3031124 Beslag Fitting
9116 3414857 Kabinet Cabinet
9117 3912049 Filtstykke Felt piece
9118 7210509 Dobbelt stikterminal Double connection terminal
9119 3031110 Beslag ophang Fitting for wall mounting
9120 2514050 Stattebaile m. beslag Support bow with fitting
1 2019012 Skrue 4x50 Screw 4x50
2 2019011 Skrue 4x16 Screw 4x16
3 2010013 Skrue 4x40 Screw 4x40
4 2019009 Skrue 4x12 Screw 4x12
5 2013123 Skrue 3x10 Screw 3x10
3031109 Standard beslag Standard mounting bracket
2044015 Stilleskrue Adjustment screw
3922018 Rock-wool klods, lille Rock-wool block, small
3922019 Rock-wool klods, stor Rock-wool block, large
6270167 Ledning 4 m Cable 4 m
3506112 Betjeningsanvisning Owner's manual
3391908 Ydermske Outer carton
3391909 Indlag Insert
3397556 Skumemballage sat Foam packing set
3390277 Folie pose Foil bag
m 6039077 em 1
o
T
=3
-
i Lz
& 35
BAy 9o et |
e | ' BLA0193
x|~
480173
C— . - l -4——1
R1 5104012 4.7 @ 10% 3W
C1 4200457 6.8 uF 20% 35V C3 4200273 15 wF 20% 23V
Cc2 4200387 4.7 pF 20% 23V

For udskiftning af spoler L1 - L3 bestilles komplet delefilter.

When replacing coils L1 - L3, order complete crossover network.

Bang&Olufsen

Mekanisk styblint
st of Mechandeal Parts

Shorveoveraigt
Survey of movvwn

Ikl vinte duls

Partn nost shiown

Diagiram

Elektrisk stykliste
List of Electrical Parts
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010 A940H38  Pynteband Ribbon
wing 3340066 Pakning Gasket
4104 H480200  Diskant hejttaler Tweeter
04 031143 Beslag Fitting
9108 7210507 DIN stik DIN socket
106 039073 Delefilter Crossover network
1 3940187 Pyntebind m. tryk Ribbon with print
I8 3440048 Baffel m. stof Baffle with cloth
D109 4320094 Ramme f. kabinet Frame for cabinet
4340055 Pakning til ramme Gasket for frame
Urio 3907045 Gummiklods Rubber block
a1l 4480177 Bas hejttaler Woofer
e 4031124 Beslag Fitting
1nta H480177 Bas hejttaler Woofer
1 031124 Deslag Fitting
a911h 2510151 Bejle Clamp
0116 1414857 Kabinet Cabinet
a1t 4912049 Filtstykke Felt piece
G114 7210509 Dobbelt stikterminal Double connection terminal
9114 3031110 Beslag ophaeng Fitting for wall mounting
H120 2514050 Stettebejle m. beslag Support bow with fitting
G1LY 850186 Spole 6,8 mH Coil 6.3 mH
| 2019012 Skrue 4x30 Screw 4x50
- 2019011 Skrue 4x16 Screw 4x16
} 2019013 Skrue 4x40 Screw 4x40
1 20159009 Skrue 4x12 Screw 4x12
] 2013123 Skrue 3x10 Screw 3x10
3031109 Standard beslag Standard mounting bracket
2044015 Stilleskrue Adjustment screw
3922018 Rock-wool klods, lille Rock-wool block, small
3922019 Rock-wool klods, stor Rock-wool block, large
(270167 Ledning 4 m Cable 4 m
3506113 Betjeningsanvisning Owner's manual
3391907 Ydermske Quter carton
3391909 Indleg Insert
56 Skumemballage saet Foam packing sct
3390277 Folie pose Foil bag
ra-:-dams - 1
e . £
vr.‘.] §
[ i“ [
B g
o] E
S I abid
(& | % <
1
K2 5100200 15 10% 3W 5100242 68 Q 5% IW
c1 4200468 22 ,F 20% 23V 4200387 4.7 pF 20% 23V
2 1200336 6.8 pF 20% 23V 4200273 15 uF 200 23V
C3 1200337 10 wF 20% 23V

For udskiftning af spoler L2 - L4 bestilles komplet delefilter.

When replacing coils L2 - L4, order complete crossover network.
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RL. 140, TYPE 6501

Bang&Olufsen

gty W=

Bang&Olufsen

Mebianisk styvidiste
st of Mechanienl Parts

Shkrvvoveraigl
Survey of sorows

ke vinte daok
{"arts not shown

9001
Woo2
HO03
Q004
q005*
anon®
a0y
SO0E
G005
goln
011

9012

g013
o4
L Bs)
Hol6
Q017
Q018
90 14
90210
0621
Ho22
9023
a2y

3940158
7210506
HO06015
H480190
3031124
3907045
JLEON30
3458410
3414557
3940159
3440089
35320101
3340062
H480186
3031124
5480186
3031124
3340064
5480191
3031143
2514052
3031115
3907048
7210509
3340063

Pynteband uden tryvk

DIN-stik

Delefilter
Mellemtone-hejttaler

Beslag f. mellemtone-hojttaler
Gummiklods

Deksel £ mellemtone-hojttaler
Reor L. bas port

Kabinet

Pynteband med tryk

Baffel m. stof og rer £ bas port
Ramme m. pakning f. kabinet
Pakning f. ramme
Bas-hejttaler

Beslag f, bas-hejttaler
Bas-hajttaler

Beslag f. bas-hejttaler

Pakning . diskant-hajttaler
Diskarnt hejttaler

Beslag f. diskant-hejttaler
Stattebajle

Beslag ophang

Daempegummi f. stettebajle
Diobbelt stikterminal

Pakning f. mellemtone-hojttaler
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Ribbon without print

DIN socket

Crossover network

Mid-range loudspeaker

Fitting for mid-range loudspeaker
Rubber block

Cover f. mid-range loudspeaker
Tube f. port

Cabinet

Ribbon with print

Baffle with cloth and tube t. port
Frame with gasket for cabinct
Gasket for frame

Woofer

Fitting for woofer

Woafer

Fitting for woofer

Gasket for tweeter

Tweeter

Fitting for tweeter

Support bow

Fitting for wall mounting
Damping rubber f, support bow
Double connection terminal
Gasket for mid-range loudspeaker

2019011
2018012
2015113
2013123

Skrue 4 x 16
Skrue 4 x 50
Skrue 3,5 x 16
Skrue 3 x 10

Screw 4 x 16
Screw 4 x 50
Screw 3.5 x 16
Screw 3 x 10

2044015
3031116
6270167
3397587
3391961

3922026

90

Stilleskrue

Standard beslag

Ledning 4 m

Skumemballage szt

Yderaske

Pose [, hajttaler
Betjeningsanvisning

Rock-woll klods 150x450 mm
Rock-wool klods  75x450 mm
Rock-wool klods 120x150 mm
Rock-woaol klods  75x200 mm
Rock-wouol klods 49x500 mm

Adjustment screw

Standard mounting bracket
Cable 4 m

Foam packing set

Outer carton

Bag for loudspeaker

Owner's manual

Rock-woul block 150x450 mm
Rock-wool block 75x450 mm
Roclk-wool block 120x150 mm
Rock-wool block 75 %200 mm
Rock-wool block 49x500 mm

I hojttalere med apparat nr. for 3397001 bruges
gummiklods pos. nr. 9006 efter 3397001 bruges
beslag pos.nr. 9005,

I de forste hofttalere blev beslag nr. 3031125 brugt.

*In loudspeakers with serial no. before
3397001 rubber black pos. no. 9006 ts used,
after ng, 3397001 fitting pos. no. 23005 is
used.

**In the first loudspeakers fitting
no. 3031125 was wsed.

- .“
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Diagram 3006015 = | \dakilleine Disassembly
o— _-— —=—
| Is4F
L2 |:L | 33uF
3 Rz ey
r -
! L : .‘-'“.;,AF
;7£— + —| Lé b___l_'_a_|
RE N g I .
—— " . 0,22mH b &
CUR L‘: st T § B e
i 3 semmisy |V
};:%!T hl"\hlno‘.sr {Woaler ,—I—E\' ""FM,J.,;,-‘Q,'. 1 / = ¥
!_ =4 B4B0186 [ ALBOTAA S 8480190 L |
I
o_.-l‘ = l 4 B (S YR -5 .
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Elektrisk stykliste R1 5100310 4.7 @ 10% 9W R2 5100296 2.2 10% 7W
List of Electrical Parts
Ct 4200673 39 uF 20% 35V Ct 4200125 33 pF 200 23V
C2 4200456 15 uF 20% 35V C5 4200337 10 uF 20% 23V
c3 4200457 6.8 pF 20% 35V
Vit de b shruer A Remove the two screws A.
For udskiftning af spoler L1 - L4 bestilles komplet delefilter. fa Lo :
— III| W Spndentykher 1 med pyntebind kan nu The two triangles B with ribbon can now be
. . LB
When replacing coils L1 - L4, order complete crossover network. removed.
PR
f‘:i l\ | ERISNRERROH) P Wt det kun er det overste NB! Note that only the upper ribbon is supplied with
—_——— ML e o farsy it med tekat, samt at teksten text, and make sure th i
. oge . . et 2
Technical specifications RMS power handling capacity 140 watts - vendes korrekt vod samling af hojttaleren igen. re-assembling ext s turned correctly when
Music power handling capacity 200 watts ’
Impedance 8 ohms
Frequency range +4 -8 dB 40-20,000 Hz
Power at 96 dB SPL 2 watts lED
Sensitivity 1 W 93 dB
Distortion 250-1000 Hz <0.7%
Distortion >1000 Hz {0.5%
Acoustic principle Bass Reflex |
Woofer 2 units 6'2” - 16.5 cm N
Midrange 5" -13 cm
Tweeter 1"-25cm
Crossover frequency 800/3000 Hz ol
Net. volume 38 litres
Dimensions W x H x D 70 x 50 x 24 cm
Weight 15 kg =
Subject to change without notice a
Polaritet pa diskanthejttaler
Polarity on tweeter
l\“‘“] deon skruer maerket C, og de ti skruer merket  Remove the nine screws marked C and the ten
]
screws marked D.
Violet Hyid / White
Hugparten kan nu mges of The rear part can now be removed.
Ved sumling af hejttaleren igen anbefales et tilspeaen- When re-assembling the loudspeaker, a torque of
dingsmaoment pd 16,5 kp/em, !

16.5 kp/cm is recommended.
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Oversigt over tilbehor til RL140
Survey of accessories for RL140

Loftssejle, 8960230
Ceiling Bracket, 8960230

8960276
3124107

Spiralledning
Opspandingsplade til lette
skillevaegge

8960230 Loftssajle

8960197 Understel

8960216 Indstillelig vagheslag

Bang&Olufsen

Red Line Cord
Wall plate for light partition walls

Ceiling Bracket
Stand
Wall Bracket

3390263 Pose m. dele til indstillelig Bag w. parts for Wall Bracket
vagbeslag
1050
1952 0
1053 ————
1055
255
1054 ——
| |
1050 3162224 Daksel Cover plate
1052 2044035 Skrue AM5x10 Screw AMbx10
1053 2644000 Spandestykke Triangle with ribbon
1054 2042201 Skrue AM4x4 Screw AMd4x4
1055 3031116 Standard beslag Standard mounting bracket
1056 2044035 Skrue AMb5x10 Screw AM5x10
3390262 Pose m. dele Bag w. parts
3506105 Monterings instruktion Mounting instruction

Bang&Olufsen
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Uniddorwtel, HOGOINT
Nimad, By
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1040
104 ]
1062
1043
1044
1045

3162227
3930066
3035049
2568811
3031131
3930085
2316007
3031116
3390258
2044029
3040016
3040020
3397565
3391964
3506087

Dzkplade
Endestykke, venstre
Gummifod

Skinne

Beslag

Endestvkke, hojre
Stilleskrye

Standard beslag

Pose m. dele

Skrue M5x6
Sekskantnegle 4 mm
Sekskantnegle 2,5 mm
Skumemballage
Omslag

Monterings instruktion

Cover plate

End piece, left

Rubber foot

Bar

Mounting bracket

End piece, right
Adjustment screw
Standard mounting bracket
Bag w. parts

Screw M5xh

Hexagon spanner 4 mm
Hexagon spanner 2.5 mm
Foam packing

Wrapper

Mounting instruction

b rneaver wigl

urvey of serews 9042049
4 2044012

3 2622028

Skrue M4x16
Skrue M5x10
Skive

Screw M4x16
Screw M5x10
Washer




